令和  年  月  日

浦安市立美浜中学校長 宛

学校感染症治癒報告書

感染症が治癒し、登校が許可されたことを以下のとおり報告します。

   年  組 生徒氏名

保護者氏名             ㊞

１ 感染症名

２ 受診した医療機関名

３ 診断日           月    日

４ 発症日           月    日

５ 解熱日           月    日

６ 登校許可日         月    日

この用紙はお子様が学校に登校される際に、提出してください。

※風邪症状の場合は、

 感染症名に「風邪症状」と

記載してください。